

## Pachet Ghiba 1

I.D.: 95240550

---

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.201,46 RON - 1.201,46 RON

---

Descriere: Nume produs UM Cantitate Pret UM Total fara TVA Set roller cu mecanism cu gel Sharpie vf 0.7mm albastru negr buc 20 11.50 230.00 Dosar bleumarin cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um set 5 8.05 40.25 File de protectie NOKI orange peel A4 plastic 100 buc/um set 10 5.79 57.90 Agrafe de birou Apli 32mm 100buc/um buc 10 1.54 15.40 Marker permanent Sharpie 2 capete 0.5mm si 1mm albastru buc 5 5.68 28.40 Marker Sharpie Twin Tip negru 2 buc/um buc 4 12.83 51.32 Marker permanent Sharpie 2 capete 0.5mm si 1mm rosu buc 4 5.68 22.72 Biblioraft Esselte Standard A4 75mm PP/PP mov buc 1 15.44 15.44 Biblioraft Esselte Standard A4 75mm PP/PP negru buc 1 15.44 15.44 Biblioraft Esselte Standard A4 75mm PP/PP gri buc 1 15.44 15.44 Foarfeca A-series 25.4 cm buc 5 3.65 18.25 Index Noki 5 coloriset 45x12mm buc 15 1.00 15.00 Fluid corector Donau pe baza de apa 20 ml buc 5 1.49 7.45 Lipici solid Apli 20 grame buc 4 2.35 9.40 Lipici solid Kores 20g buc 4 2.85 11.40 Roller cu gel Pentel EnergelX cu mecanism vf. 0.7mm albastru buc 50 3.58 179.00 Pix cu mecanism Senator Dart corp albastru scriere albastra buc 50 3.58 179.00 Plic B4 cu burduf 250x353x50 kraft siliconic 100buc/cutie cutie 5 57.93 289.65 1,201.46

---